

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.26-28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч сто двадцать рублей 05 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,7		15120,05
ЖЭС-2					0,7		9982,03
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (подвал,где маг.техн.)	13-006-02	10 м	0,4	12361,20	4944,48
		00-00004239 Соединитель обжимной 20*3/4 ВР		шт	1	155,84	155,84
		00-00004210 Соединитель обжимной с переходом на нар.р. 20*3/4		шт	1	139,17	139,17
		00-00003881 Труба м/п 20*2,0		м	4	58,99	235,96
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал)	14-008-17	10 м	0,3	16791,83	5037,55
		00-00004215 Заглушка внутренняя 50мм		шт	1	6,12	6,12
		00-00004241 Отвод внутренний 50мм*45гр		шт	4	12,03	48,12
		00-00004217 Переход на чугунную трубу ВКПП 50		шт	1	82,17	82,17
		00-00004219 Труба ВКПП 50*1000		шт	1	53,27	53,27
		00-00004216 Труба ВКПП 50*2000		шт	1	98,72	98,72
		00-00001034 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=73*50мм		шт	1	22,24	22,24
		00-00003854 Вазелин технич.250г		шт	1	142,04	142,04
		00-00000184 Тройник ПП 50*50 45гр		шт	1	33,00	33,00
Прямые затраты по разделу:							4126,16
Накладные расходы по разделу:							2712,60
Сметная прибыль по разделу:							1479,60
Итого по разделу, включая НДС:							9982,03
PCY					1		5138,02

3	1	Разборка покрытий полов: цементных (л-кл 1-1эт)	06-002-04	10 м2	0,5	5942,98	2971,49
4	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (л-кл 1-1эт)	06-012-01	10 м2	0,5	4333,06	2166,53
		00-00004106 ЦПС М-300 25 кг		кг	100	5,23	523,00

Прямые затраты по разделу:	2326,81
Накладные расходы по разделу:	1089,60
Сметная прибыль по разделу:	865,27
Итого по разделу, включая НДС:	5138,02

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	15120,05

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин